



Warszawa, dn. 20.10.2016 r.

**Do Wszystkich Wykonawców,  
którzy pobrali zaproszenie.**

Niniejszym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło pismo z prośbą o wyjaśnienie zapisów w dokumentacji z rozeznania rynku pn. „**Zapewnienia pracownikom Zamawiającego możliwości korzystania z usług sportowo-rekreacyjnych, miejsc kultury oraz kompleksowej opieki medycznej**”, o następującej treści:

**Pytanie nr 1.** Czy Zamawiający przewiduje dofinansowanie dostępu do usług sportowo - rekreacyjnych z ZFŚS czy też pracownicy będą pokrywali koszty jego zakupu w całości? Jeśli Zamawiający przewiduje takie dofinansowanie to jaka jest jego wartość? (prośba o wskazanie przybliżonej wartości procentowej dofinansowania).

**Odpowiedź do pytania 1.** Zamawiający przewiduje dofinansowanie z ZFŚS dostępu do usług będących przedmiotem zapytania na poziomie 40 zł/pracownika.

**Pytanie nr 2.** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie szacunkowej liczby pracowników zainteresowanych korzystaniem z usług sportowo-rekreacyjnych.

**Odpowiedź do pytania 2.** Szacunkowa liczba pracowników zainteresowanych dostępem do usług będących przedmiotem zapytania wynosi ok. 100 osób. Zamawiający jednocześnie zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty obejmującej koszt dla pracownika jak i dla osoby towarzyszącej.